segni dello Spirito Santo. Niuno de' cristiani avea cosa

alcuna in proprio , ma, venduto il suo, metteva tutto in

comune; come fece Barnaba, venduto un podere.

1. Loquentibus autem il-

lis ad populum, supervene-

runt sacerdotes et magi-

stratus templi et sadducaei,

2. Dolentes quod doce-

rent populum et annuntia-

rent in Jesu resurrectionem

ex mortuis.

3. Et injecerunt in eos

manus et posuerunt eos in

custodiam in crastinum: erat

enim jam vespera.

4.Multi autemeorum qui

audierant verbum credide-

runt : et factus est nume-

rus virorum quinque millia,

5. Factum est autem in

crastinum ut congregaren-

tur principes eorum et se-

niores et scribae in Jeru-

salem ,

1. Ma mentre essi parla-

vano al popolo, sopraggiun-

sero i sacerdoti e il magi-

strato del tempio e i sad-

ducei.

2. I quali non potevan

patire che istruissero il po-

polo e annunziassero in Ge-

sù la risurrezione da morte.

3. E miser loro le mani

addosso e li fecero custodire

pel dì seguente : perchè era

già sera.

4. Molti però di coloro

che udito avevano quel ser-

mone credettero : e furono

in numero di circa cinque-

mila uomini.

5. Il di seguente si adu-

narono i loro caporioni e

i seniori e gli scribi in Ge-

rusalemme,

6. Et Annas princeps sa- 6. E Anna principe de

cerdotum et Caiphas etCaiphas et sacerdoti e Caifa e Giovan-
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Joannes et Alexander et

quotquot erant de genere

sacerdotali.

7. Et statuentes eos in

medio , interrogabant : In

qua virtute aut in quo no-

mine fecistis hoc vos?

8. Tunc repletus Spiritu

Sancto Petrus dixit ad eos :

Principes populi et senio-

res, audite:

9. Si nos hodie dijudi-

camur in bene facto homi-

nis infirmi, in quo iste sal-

vus factus est ,

10. Notum sit omnibus

vobis et omni plebi Israël

quia in nomine Domini no-

stri Jesu Christi nazareni ,

quem vos crucifixistis, quem

Deus suscitavit a mortuis ,

in hoc iste astat coram vo-

bis sanus.

11. ( 1 ) Hic est lapis qui

reprobatus est a vobis aedi-

ficantibus, qui factus est in

caput anguli :

12. Et non est in alio

aliquo salus. Nec enimaliud

nomen est sub coelo datum

hominibus in quo oporteat

nos salvos fieri.

13. Videntes autem Pe-

tri constantiam et Joannis,

( 1 ) Ps. CXVII , 22.

-42. Marc. XII , 10.

i Petr. II, 7.

―

ni e Alessandro e quanti

erano della stirpe sacerdo-

tale.

7. Efattili venire alla lo-

ro presenza, li interrogava-

no: Con qual podestà o in

nome di chi avete voifatto